
 
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – PROVINCIA DI ORI STANO 
 
Pareri non espressi, in quanto la presente delibera costituisce semplici prese d’atto: Delibera 
C.D.A. n. 31 in data 24.04.2018. 
 
OGGETTO: Indirizzi al Comando di Polizia Locale per procedere al trasloco presso nuova 
sede sita in via Cagliari – San Nicolò d’Arcidano. 
 

 

 Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
                 Il Presidente   Il Segretario 
              Emanuele Cera              dott. Franco Famà  
 
 
   
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 10.05.2018 al 25.05.2018 
 
San Nicolò d’Arcidano, 10.05.2018 
 

L’impiegato incaricato 
   

 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano,                                                                                                 

           L’impiegato incaricato 
 

 
 
 
  

                                                            

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
N. 31 

del 24.04.2018 
OGGETTO: Indirizzi al Comando di Polizia Locale per procedere al 
trasloco presso nuova sede sita in via Cagliari – San Nicolò d’Arcidano.  

 
L’anno duemiladiciotto, il giorno ventiquattro del mese di aprile, con inizio alle ore 16.00 in 
San Nicolò D’Arcidano presso l’Ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il 
Consiglio di Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, composto dai Signori 
Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Dore Anna Maria 
Pili Sandro 
Pintus Manuela 
Santucciu Andrea 
 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
 

ASSENTI 
 
 
 
 

X 

 
Presiede la seduta il Presidente Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Famà Franco. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Atteso che la nuova sede del Comando di Polizia Municipale dell’Unione dei Comuni del 
Terralbese è pressoché ultimata e necessita provvedere al trasferimento degli arredi; 
 

Preso atto che a data odierna risultano ancora da definire l’attivazione dei servizi idrico 
(installazione contatore Abbanoa) e telefonico (Telecom Italia) e che si rende pertanto necessario 
sollecitare gli Enti competenti affinché si possa di conseguenza avviare le procedure per il 
trasloco dall’attuale sede del Comando della Polizia Locale sita in San Nicolò d’Arcidano via 
Roma, n° 41-  edificio ex Casa Comunale; 

 
Unanime; 

DELIBERA 

Di dare mandato al Presidente affinché dia sollecito alle società Abbanoa e Telecom Italia per l’ 
attivazione delle utenze di competenza (idrica e telefonica) a favore dell’Unione dei Comuni del 
Terralbese nei locali della nuova sede del Comando di Polizia Locale siti in via Cagliari San 
Nicolò d’Arcidano, causa ragioni di pubblico interesse per l’attivazione delle procedure di 
trasloco dall’attuale sede sita in via Roma n. 41 – edificio ex Casa Comunale; 

Di dare direttiva  al Responsabile della Servizio di Polizia Locale affinché proceda - fermo 
restando le necessità degli Uffici del Comando e la regolarizzazione dei servizi di cui al punto 
precedente – al trasloco dall’attuale sede del Comando alla nuova di via Cagliari.   


